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Mannhulletgenseren har ikke en egen oppskrift. Man begynner med å ta utgangspunkt i 

oppskrift på Mariusgenser, før man bruker vedlagte mønster der det egentlig er 

Mariusmønster. Siden det ikke er en egen oppskrift er det viktig å telle over masker før man 

begynner med mønsteret for å forsikre seg om at det blir gjort riktig. Det kan også lønne seg 

å måle opp ca hvor mye man må strikke før man begynner på mønsteret. På bildet lenger ned 

kan du se ca. hvordan høyt oppe mønsteret er på bolen og ca hvor stor plass det tar. Det er 

bedre med noen runder for mange enn noen runder for få, før man begynner med 

mønsteret. 

 

 

 

Dette er gangen i mønsteret som skal være på for- og bakstykket. Mest sannsynlig trenger du 

ikke ha med alle disse ankrene og mannhullene, det er bare tatt med mange ganger for å få 

et godt bilde av mønsteret. Når du skal begynne å strikke dette mønsteret, må du på forhånd 

telle opp antall masker og regne deg frem til hvordan du må begynne slik at det er et 

Mannhull (den runde sirkelen med hvite prikker på) som kommer på midten av både for- og 

bakstykket. Slik at man f.eks. ved enkelte tilfeller kan begynne rett på ankeret, mens man 

andre ganger må strikke noen masker med hvitt først. Eller man må begynne midt i 

anker/mannhull, eller på en helt annen måte. Øverst opp på skuldrene skal det være hvitt. 
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Dette er mønsteret som skal være rundt armene. Fribordsmerket og vannlinjemerket skal 

være midt på, på armen, mens resten av kjettingmønsteret fortsetter kontinuerlig rundt hele 

armen. Også her er man nødt til å telle masker og regne på hvor fribordsmerket og 

vannlinjemerke skal være. 

TIPS! På både for- og bakstykket og armene kan det være lurt å strikket noen runder ekstra 

etter man har strikket mønsteret slik at man ikke risikerer å sy inn noe av mønsteret när man 

syr sammen delene. 

Halsen kan man selv velge om man vil strikke som rundhals (som vist på bildet nedenfor) 

eller som f.eks. båthals. 

Se også på bildet som er vedlagt nedenfor for å se hvordan genseren skal bli seende ut 

tilslutt. 

Lykke til!      

Bilde av genseren i sin helhet. Legg merke til hvordan mønsteret ser ut på både for- og 

bakstykke og armene. 

 


